
 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 марта 2021 года                                                                              №4/17-5 

с. Чекмагуш 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан  РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

  

 

 

Председатель  

 

                                  М.М.Гимаева           

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан  

от 12.03.2021 года №4/17-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Группа УИК 

1.  Давлетшина 

Гульнара 

Маратовна 

13.08.1988 собрание избирателей по 

месту жительства –  

с. Имянликулево 

Имянликулевский 

сельсовет 

2.  Ахмадуллина Рида 

Равилевна 

07.10.1994 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в Республике Башкортостан 

Рапатовский 

сельсовет 

3.  Латыпова Айгуль 

Илдусовна 

23.06.1986 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

Рапатовский 

сельсовет 

4.  Аминева Анфиса 

Флуровна 

07.07.1976 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

Чекмагушевский 

сельсовет 

5.  Давлетшина Элина 

Рудиковна 

10.06.1991 собрание избирателей по 

месту жительства - МАУ ДО 

ДЮСШ с. Чекмагуш 

муниципального района 

Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

Чекмагушевский 

сельсовет 

6.  Имангулова 

Венера Равилевна 

08.02.1984 собрание избирателей по 

месту жительства - с. 

Чекмагуш 

Чекмагушевский 

сельсовет 

7.  Камалова Разиля 

Хатмулловна 

07.12.1969 Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

Чекмагушевский 

сельсовет 

8.  Мухаметьянова 

Лида Расуловна 

05.09.1966 собрание избирателей по 

месту жительства - с. 

Чекмагуш 

Чекмагушевский 

сельсовет 

9.  Нуриев Вадим 

Рафаэлович 

12.08.1987 собрание избирателей по 

месту жительства - с. 

Чекмагуш 

Чекмагушевский 

сельсовет 

10.  Тимофеева 

Гульназ Зининовна 

27.05.1992 Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

Чекмагушевский 

сельсовет 

11.  Халиуллина 

Светлана 

Хатиповна 

14.07.1969 собрание избирателей по 

месту жительства - с. 

Чекмагуш 

Чекмагушевский 

сельсовет 



12.  Гайнанова Рамзия 

Фануновна 

16.03.1965 собрание избирателей по 

месту работы - Митро-

Аюповский сельский Дом 

культуры МБУ Районный 

Дом культуры 

муниципального района 

Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

Юмашевский 

сельсовет 

 

 


